UBND HUYỆN AN LÃO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TÂN THẮNG Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số:       TB/ THCS TT                                      An Lão, ngày 11 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh kế hoạch giáo dục năm học 2024- 2025.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025, Thông tư số 29 ngày 30 tháng 12

năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về dạy thêm học thêm có hiệu

lực từ 14 tháng 2 năm 2025. Trường THCS Tân Thắng điều chỉnh kế hoạch giáo

dục nhà trường ở các nội dung sau:

1. Tại mục 4: Nội dung thực hiện chương trình giáo dục:

- Mục d: Không tổ chức dạy thêm học thêm đối với các môn Toán, Văn,

Tiếng Anh khối 6,7,8.

- Mục e: Tổ chức dạy học sinh giỏi các môn đội tuyển khối 8, khối 9 từ

17/2. (Điều chỉnh phân công giáo viên).

2.  Tại mục 6: Kế hoạch năm học.

- Mục 6.2 : Nội dung hoạt động trong ngày:

+ Buổi sáng : Dạy chính khoá 5 buổi từ thứ hai đến thứ sáu.

+ Buổi chiều :

- Dạy chính khoá 3 buổi chiều thứ hai, thứ tư, thứ sáu.

- Dạy thêm các đối tượng ôn thi vào lớp 10 THPT, dạy học sinh giỏi khối

8,9, dạy liên kết vào buổi chiều thứ ba, chiều thứ 5 và chiều thứ 7 (nếu có).

3. Mục 5: Khung thời gian:

- Buổi sáng: Mùa đông thực hiện vào học từ 7h15’, mùa hè vào học từ 7h00’

( thực hiện học không quá 4 tiết/ buổi)

- Buổi chiều vào học từ 14h00’( Thực hiện học không quá 4 tiết/ buổi).

Đối với các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo kế hoạch số

53/KH THCSTT  ngày 28 tháng 8 năm 2024 đã được Hội đồng nhà trường thông

qua.

Trên đây là thông báo về việc điều chỉnh một số nội dung chương trình và

thời thời gian thực hiện chương trình, các hoạt động dạy bổ trợ đối với kế hoạch

giáo dục nhà trường, trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc kịp

thời báo với hiệu trưởng để kịp thời giải quyết./.

Nơi gửi:           HIỆU TRƯỞNG
- CB GV NV (để thực hiện);

- PHHS (để Phối hợp thực hiện);

- PGD (để báo cáo);

- UBND xã Tân Dân, xã An Thắng (để B/C);

- Lưu VT.

       Lê Thị Thuý

		2025-02-11T14:07:35+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thúy <lethithuy@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-11T14:16:49+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THẮNG <thcstanthang@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-11T14:17:23+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THẮNG <thcstanthang@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!